عربی از احتیاط کارگرفتم، و گفتم: "و چون اکنون پیوستگی با قدرخان روی داد، و حره ای از صمیم خاندان به پسرش جغرتگین بزنی داده شد، و این دو خاندان با هم یگانگی کردند، پس ما قدرخان را فرمان دادیم...."

برای توضیح مقصد فوق باید گفت: "و اولاً: ملاقات قدرخان با سلطان محمود در ۲۶ اپریل ۱۰۲۵ ع مطابق بهار ۴۱۶هـ در نزدیکهای سمرقند روی داد، که گردیزی شرح آنرا میدهد (ص ۹۵ طبع طهران) و خود مینارسکی هم در (ص ۷۷ حواشی طبایع الحیوان) گوید که برای استحکام روابط دوستی، سلطان محمود دختر خود را به پسر قدرخان یغان تگین داد و چون آوازه این پیوستگی بسرعت در ترکستان چینی نشر شد، قدرخانین نیز خواستند بچنین وسیله (قربت) خود را از دست غزنویان نیرومند حفظ کنند، استاد نفیسی نیز